
Zarządzenie Nr 208/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 28 marca 2022 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia ograniczeń i nakazów w Urzędzie 
Miasta Kalisza, w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej
stanu epidemii.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się zarządzenie Nr 137/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 
2022 r. w sprawie ustalenia ograniczeń i nakazów w Urzędzie Miasta Kalisza, w 
związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                       Prezydent Miasta Kalisza
/…/

      Krystian Kinastowski   


